2

	[image: GerbNewMini2]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2018											          № 112
						г. Североуральск

О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению заявлений
 о предоставлении материальной помощи гражданам, проживающим на территории Североуральского городского округа, оказавшимся в трудной (чрезвычайной) жизненной ситуации, утверждённый постановлением Администрации Североуральского городского округа  от 17.01.2017 № 39
 «Об утверждении Положения о предоставлении материальной помощи гражданам, проживающим на территории Североуральского городского округа, оказавшимся в трудной (чрезвычайной) жизненной ситуации»

В соответствии со статьей 43 Положения о правовых актах Североуральского городского округа, утвержденного решением Думы Североуральского городского округа от 22.04.2015 № 33, в связи с кадровыми изменениями, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по рассмотрению заявлений о предоставлении материальной помощи гражданам, проживающим на территории Североуральского городского округа, оказавшимся в трудной (чрезвычайной) жизненной ситуации, утверждённый постановлением Администрации Североуральского городского округа от 17.01.2017 № 39, изложив его в новой редакции (прилагается)
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа

Глава
Североуральского городского округа					  В.П. Матюшенко

К постановлению Администрации
Североуральского городского округа
от 02.02.2018 № 112

Состав комиссии
по рассмотрению заявлений о предоставлении материальной помощи гражданам, проживающим на территории  Североуральского городского округа  и оказавшимся в трудной жизненной ситуации

	 №
п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Матюшенко Василий Петрович
	Глава Североуральского городского округа, председатель комиссии;

	2.
	Саранчина Жанна Анатольевна
	Исполняющий обязанности Заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии;

	3.
	Булыгина Лариса Владимировна
	ведущий специалист отдела культуры, спорта, молодежной политики и социальных программ Администрации Североуральского городского округа, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	4.
	Гросман Евгения Александровна
	заведующий юридической службой Администрации Североуральского городского округа;

	5
	Калмыкова Наталья Вячеславовна
	заведующий отделом экономики и потребительского рынка Администрации Североуральского городского округа;

	6.
	Мухаметова Эльмира Ильгизаровна
	[bookmark: _GoBack]заместитель начальника Финансового управления Администрации Североуральского городского округа;

	7.
	Чириков Михаил Иосифович
	заведующий отделом культуры, спорта, молодежной политики и социальных программ Администрации Североуральского городского округа.

image1.png